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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: Mágocs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 9-i alakuló 

üléséről. 

Az ülés helye: Mágocs, Szabadság u. 39. Mágocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
Tárgyalóterem. 

Az ülés kezdete: 18 óra 00 perc 

A Képviselő-testület ülésén jelen volt: 
dr. Morvay Klaudia polgármester, Kusztor Csaba István képviselő, Péter Viktor képviselő, 
Rózsa Nikoletta képviselő, Simonics Kata képviselő, Vetusinszki Anita képviselő. 
 

A Képviselő-testület üléséről távolmaradását jelezte: Horváth Gábor képviselő. 

A Képviselő-testület üléséről távolmaradását nem jelezte: -  

A jelenlévő képviselők száma: az ülés kezdetekor 6 fő.  

A Képviselő-testület ülésén részt vett meghívottak:- 

Az ülésen jelen volt Széll Aranka jegyző. 

Napirendhez meghívottak: Bauer Attila Helyi Választási Bizottság elnöke. 

Dr. Morvay Klaudia polgármester köszönti a 2024. június 9. napján tartott önkormányzati 
választásokon megválasztott képviselőket, Bauer Attilát, a Helyi Választási Bizottság elnökét, 
Széll Aranka jegyző asszonyt, kollégákat, valamint minden kedves megjelent érdeklődő 
vendéget. Elmondja, hogy külön öröm számára, hogy ilyen sokan eljöttek, hiszen régen volt 
ennyi érdeklődő testületi ülésen. Minden ülés nyilvános ülés, így szeretettel várnak mindenkit 
a további ülésekre is. A Képviselő-testület ülését megnyitja. 
 

Megállapítja, hogy a 7 képviselőből 6 fő jelen van, 1 fő egészségügyi okból igazoltan van 
távol, így a Képviselő-testület ülése határozatképes. 
 

Ismerteti a meghívóban kiküldött napirendet. Kéri a Képviselő-testület tagjait, tegyék meg 
kérdéseiket, észrevételeiket, javaslataikat. 
Mivel további kérdés és hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a napirendi pontok 

elfogadását. 
 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a napirendet elfogadta.  

 

 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2024. (X.09.) számú határozata: 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 9-i alakuló ülés napirendjét 

az alábbiak szerint fogadta el. 

Napirend: 
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1.) Helyi Választási Bizottság elnöke ismerteti a választás eredményét. 
Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

2.) A Képviselő-testület tagjainak eskütétele 

Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

3.) A polgármester eskütétele 

Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

4.) Mágocs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 
4/2015. (III.01.) rendelet módosításáról. 
Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

5.) A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Széll Aranka jegyző 

6.) Alpolgármester megválasztása 

Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

7.) Alpolgármester eskütétele 

Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

8.) Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Morvay Klaudia polgármester 
 

Napirendi pontok tárgyalása következik. 
 

1.) Helyi Választási Bizottság elnöke ismerteti a választás eredményét. 
Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

Az előterjesztés szóban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester felkéri Bauer Attilát, a Helyi Választási Bizottság elnökét, 
hogy tartsa meg a tájékoztatást az 1. napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke köszönti a jelenlévőket. Elmondja, hogy 
2024. június 9-én voltak a választások, a törvény adta határidőn belül a megbízólevelek 
átadásra kerültek. A választási idő alatt incidens nem történt, nem kellett semmilyen eljárást 
kezdeményezni senki ellen. A jegyzőkönyveket sikeresen lezárták, melyek alapján 1 fő 
polgármester és 6 fő képviselő került megválasztásra. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester megköszöni Bauer Attilának a tájékoztatást, ezenfelül a 
szavazás lebonyolításában résztvevő Szavazatszámláló bizottsági tagok, valamint a Helyi 
Választási Bizottság és a Helyi Választási Iroda tagjainak munkáját, és mindazoknak, akik 
elősegítették, hogy eredményesen sikerüljön lebonyolítani a választást. 
Elmondja, hogy a Képviselő-testületnek ebben a napirendi pontban nem kell döntést hoznia. 
2.) A Képviselő-testület tagjainak eskütétele 

Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

Az előterjesztés szóban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester kéri a jelenlévőket, hogy a Himnusz meghallgatásához 
mindenki álljon fel. Felkéri a Helyi Választási Bizottság elnökét, Bauer Attilát, hogy előbb a 
képviselők, majd a polgármester esküjét vegye le, majd a képviselőket felkéri, hogy az esküt 
tegyék le a Helyi Választási Bizottság elnökének előmondása alapján, és írják alá az 
esküokmányokat. A polgármester eskütételére majd a Képviselő-testület előtt kerül sor. 
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A megválasztott képviselők, Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnökének előmondása 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  
28. § (3) bekezdése alapján a törvény 1. melléklete szerint, az alábbi szöveggel elmondják az 
eskü szövegét, majd aláírják esküokmányaikat: 
 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

települési önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Mágocs fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom.  

(Az eskütevő meggyőződése szerint)  
Isten engem úgy segéljen!” 

 

A megbízólevelek és esküokmányok jelen jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
 

3.) A polgármester eskütétele 

Előterjesztő: Bauer Attila a Helyi Választási Bizottság elnöke 

Az előterjesztés szóban történt. 
 

A megválasztott polgármester a Képviselő-testület előtt, a Helyi Választási Bizottság elnöke 
előmondása alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 63. § alapján a törvény 1. melléklete szerint, az alábbi szöveggel az esküt letette, majd 
aláírta az esküokmányt. 
 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom; polgármesteri  tisztségemből eredő feladataimat Mágocs  fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 

 

A megbízólevél és esküokmány jelen jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

Dr. Morvay Klaudia polgármester felkéri a jelenlévőket, hogy közösen hallgassák meg a 
Szózatot. 
 

4.) Mágocs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 
4/2015. (III.01.) rendelet módosításáról 
Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

Az előterjesztés írásban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester az írásos előterjesztés szerint ismerteti a napirendet. 
Elmondja, hogy az Önkormányzatnak az alakuló ülést követő 30 napon belül felül kell 
vizsgálnia a Szervezeti és Működési Szabályzatot. A felülvizsgálat történhet úgy, hogy 
változatlanul hagyják a Szervezeti és Működési Szabályzatot illetve rendelettel módosíthatják 
azt. Ismerteti az előterjesztésben szereplő módosítás javaslatait, tájékoztatásul elmondja, hogy 

az Mötv. rendelkezései értelmében Mágocs Város lakosságszámára tekintettel (az állandó 
lakosság száma 2261 fő, 2024. január 1-jén, a Belügyminisztérium nyilvántartása szerint) 
pénzügyi bizottság létrehozása kötelező. Véleménye szerint célszerűbb a bizottságok 
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feladatköreivel összefüggő elnevezés, így a jelenleg Pénzügyi – Gazdasági Bizottság 
elnevezését Pénzügyi - Fejlesztési Bizottságra, a Humán Bizottság elnevezését Szociális 
Bizottságra javasolja módosítani.  
Továbbá elmondja, hogy az SZMSZ 3. melléklete részletezi a bizottságok hatásköreit, melyek 
a névmódosítás kapcsán indokoltan változnának. Ezenkívül a bizottságokra vonatkozó 
pontokban történt változások, mint például négyéves program helyett gazdasági programot 
kell alkotnia, amelyről azt kell tudni, hogy a Képviselő-testület megalakulását követő 6 
hónapon belül kell a gazdasági programot felülvizsgálnia és elkészítenie. Ugyanezen bizottság 
hatáskörében szerepelt a kommunális és közüzemi díjak mértékére vonatkozó javaslattételi 
jog, de a Képviselő-testületnek nincs már ilyen díjmegállapítási jogköre, ezért ezt a részt 
törölni javasolja.  
Az SZMSZ 4. melléklete részletezi a polgármester hatásköreit, mely szerint az átruházott 
hatáskörben a helyi önkormányzat a nevében a költségvetés keretein belül 500 000 Ft 

összegig a polgármester önállóan, 500 000 Ft és 1 000 000 Ft közötti összeg esetében a 
bizottsági elnökökkel egyeztetve, többségi döntés alapján kötelezettséget vállalhat. Ezt a 
pontot törölni javasolja azzal a módosítással, hogy az 500 000 Ft-os önálló döntés 200 000 Ft-

ra csökkenjen, melynek oka, hogy esetenkénti 500 000 Ft-os döntéssel jelentősen módosítani 
lehet a költségvetés alakulását a Képviselő-testület előzetes döntése nélkül. Ugyanezen okból 
javasolja törölni az átruházott hatáskörök közül a vagyonhasznosítási jogügyletek megkötését, 
illetve a nem intézményi használatban lévő bérleti szerződések megkötését, mely vonatkozik 

az üzlethelyiségekre és a lakásokra is. Jelenleg olyan szerződések várnak megkötésre, 
amelyekről a támogató döntés még szeptember hónapban került meghozatalra az előző 
polgármester által, így a szerződéseket alá kell írni, de előremutatóan szeretné, ha a bérleti 
jogviszonyokról az Önkormányzat Képviselő-testülete újra rendeletet alkotna és szabályozná, 

és a Képviselő-testület döntene. 
Ide kapcsolódó módosítás még az SZMSZ 1. számú függelékében a Képviselő-testület 
tagjainak névsora, mely értelemszerűen cserélődik. A 2. számú függelék tartalmazza a 
bizottságok tagjainak nevét. A polgármester a bizottságok összetételében tesz módosítási 
javaslatot, a Pénzügyi – Fejlesztési Bizottság esetében a képviselő-testület tagjai közül 4 főt, 
valamint külsős tagokat, a Szociális Bizottság tagjainak a képviselő-testület tagjai közül 3 főt, 
valamint a településen működő Roma és Német Nemzetiségi Önkormányzatok Képviselő-

testülete által delegált 1-1 fő személyt javasol. Ezenfelül a Szociális Bizottságba további 
állandó meghívottakként javasolja a helyi szociális intézmények dolgozóit, vezetőit, 
védőnőket, akik a gyermekjóléti és szociális ellátásban egyébként is részt vesznek, az 
emberekhez közel vannak, így érdemi javaslatot tudnak tenni, hogy az intézkedések 
hatékonyabbak legyenek. 
Elmondja, hogy azért van külön a bizottsági tagok megválasztása, mert először az SZMSZ-t 

kell módosítani úgy, ahogyan a majdani bizottságokat meg kívánják alakítani. A bizottsági 
tagok megválasztására a 2024. október 29-én tartandó rendes testületi ülésen kerülhet sor. 
Továbbá tájékoztatásul elmondja, hogy a módosításhoz minősített többségi döntés szükséges, 
amely jelen esetben 4 igen szavazatot jelent a 7 képviselőtől, mivel ilyenkor a polgármester is 
képviselőnek minősül.  
Kéri a Képviselő-testület tagjait, tegyék meg módosítási javaslataikat. 
Mivel további kérdés és hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátja a napirend vitáját. 
 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a Mágocs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2015 (III.01) rendelet módosításának tervezetét elfogadta, és az alábbi rendeletet 
hozta. 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (X.24.) önkormányzati rendelete 

Mágocs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2015 (III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

5.) A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Széll Aranka jegyző 

Az előterjesztés írásban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester tájékoztatásul elmondja, hogy az alakuló ülés kötelező 
napirendi pontja a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. Felkéri a 
jegyző asszonyt, hogy ismertesse a vonatkozó szabályokat. 
 

Széll Aranka jegyző köszönti az ülésen résztvevőket és az írásos előterjesztés alapján 
ismerteti a napirendet. Elmondja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvénye 
alapján a polgármester a tisztségét vagy főállásban, vagy társadalmi megbízatásban látja el. 
Főállású a polgármester, ha a választáskor őt főállású polgármesterként választották meg. 
Mágocs településen dr. Morvay Klaudia főállású polgármesterként indult és eszerint 
választották meg, így az erre vonatkozó szabályok szerint állapíthatja meg a Képviselő-

testület a polgármester illetményét. Hozzáteszi, hogy a Képviselő-testületnek az illetmény 
összegét illetően mérlegelési jogköre nincs, így azt a törvényben foglaltak alapján kell 
elfogadniuk. Az Mötv. meghatározza azt, hogy a polgármester illetményre jogosult, melynek 
összege a megyei jogú városok tekintetében havi 1 300 000 Ft, illetve a lakosságszámot 
figyelembe véve, mivel Mágocs település 2000 fő feletti lakossággal rendelkezik, így a 60%-

os sávba tartozik. Tehát a polgármester illetménye a havi 1 300 000 Ft 60%-a, amely 

összegszerűen havi bruttó 780 000 Ft. Ezenkívül a polgármester költségtérítésre is jogosult, 
melynek összege a megállapított illetményének 15%-a, azaz havi bruttó 117 000 Ft. Kéri a 
Képviselő-testületet, hogy az elmondottak és a törvényben leírtak alapján fogadják el a 
határozati javaslatot. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester tájékoztatásul elmondja, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló törvény 49. § (1) bekezdésében rendelkezik a döntéshozatalban való 
kizárásról, eszerint a döntéshozatalból kizárható az, akit vagy akinek közeli hozzátartozóját az 
ügy személyesen érinti. Az önkormányzati képviselő köteles bejelenteni személyes 
érintettségét. A kizárásról az érintett képviselő kezdeményezésére vagy bármely 
önkormányzati képviselő javaslatára a Képviselő-testület dönt. A kizárt önkormányzati 

képviselőt a határozatképesség szempontjából jelenlévőnek kell tekinteni. Mivel a jelen 
illetmény megállapítás a polgármester illetményéről szól, így bejelenti személyes 
érintettségét, a szavazásnál tartózkodni fog, mely a nem szavazattal egyenértékű. A tárgyi 
döntés, így a polgármester illetménye, költségtérítése, alpolgármester tiszteletdíja, 
költségtérítése valamint a képviselő bizottsági tiszteletdíjak mind közérdekből nyilvános 
adatok, ezért ezeket nyilvános testületi ülésen kell tárgyalni, a döntéshozatal egyszerű 
többséggel történik. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat. 
 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a polgármester személyes érintettsége kapcsán  
5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta. 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2024. (X.09.) számú határozata: 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján dr. Morvay Klaudia 

polgármester személyes érintettségről szóló bejelentését tudomásul veszi. 
Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Morvay Klaudia polgármester 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a polgármester kizárásáról való döntésében  
5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta. 

 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2024. (X.09.) számú határozata: 
Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján dr. Morvay Klaudia 

polgármestert nem zárja ki a szavazásból. 
Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Morvay Klaudia polgármester 

 

Továbbá megállapítja, hogy a Képviselő-testület a polgármester illetménye és 
költségtérítésének megállapítása kapcsán, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta. 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2024. (X.09.) számú határozata: 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Morvay Klaudia főállású polgármester 
illetményét az Mötv. 71. § (4) bekezdés d) pontja értelmében havi bruttó 780 000 Ft/hó 
összegben állapítja meg, költségtérítését az Mötv. 71. § (6) bekezdése szerint havi bruttó 
117 000 Ft/ hó összegben állapítja meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Széll Aranka jegyző 

Határozatot kapják: jegyző, munkaügy, irattár  
 

6.) Alpolgármester megválasztása 

Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

Az előterjesztés írásban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester az írásos előterjesztés alapján ismerteti a napirendet. 
Tájékoztatásul elmondja, hogy szintén az alakuló ülés kötelező napirendi pontja az 
alpolgármester megválasztása, melyet az Mötv. 74. § (1) bekezdése szabályoz. 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 
polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert választ, illetve több 

alpolgármestert választhat. A Képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai 
közül választ meg. A további szabályozásokat az alpolgármesterre vonatkozóan az SZMSZ 
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77. § és 78. §-ai tartalmazzák. Az alpolgármester megválasztása tehát a polgármester 
javaslatára történik és titkos szavazással.  
A titkos szavazás lebonyolítására az SZMSZ 57. § (1) – (4) bekezdései az irányadók. 
Fentiek alapján Mágocs Város Önkormányzata társadalmi megbízatású (tiszteletdíjas) 
alpolgármestert kell, hogy válasszon, a választás lebonyolítására pedig egy 3 fő képviselőből 
álló Szavazatszedő Bizottság közreműködésére van szükség. 
A polgármester a titkos szavazás elrendelése előtt javasolja Vetusinkszi Anitát a 
Szavazatszedő Bizottság elnökének, tagjainak Rózsa Nikoletta és Simonics Kata képviselő 
asszonyokat. Megkérdezi a képviselőktől, hogy vállalják-e a feladatot.  

 

Vetusinkszki Anita, Rózsa Nikoletta és Simonics Kata képviselők elfogadják a 
Szavazatszedő Bizottsági jelölésükre tett javaslatot. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester ismerteti, hogy a kizárásra vonatkozó szabálynál van egy 
kivétel, mely szerint nem kell a döntéshozatalból kizárni a képviselőt, ha a Képviselő-testület 
döntéshozatala saját tagjának választására, kinevezésére, megbízására vagy delegálására 
irányul, tehát a Szavazatszedő Bizottságba jelölt tagok szavazhatnak, nem kerülnek kizárásra. 
A fent említettek alapján ismerteti a határozati javaslatokat. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a titkos szavazás elrendeléséről és Szavazatszedő 

Bizottság tagjainak megválasztásáról 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2024. (X.09.) számú határozata: 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester választás lebonyolítására 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) 
bekezdése és Mágocs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2015. (III.01.) önkormányzati rendelet 57. § alapján titkos szavazást rendel el, és a 
Szavazatszedő Bizottság tagjainak 

  1. Vetusinszki Anita (bizottság elnöke) 
  2. Rózsa Nikoletta (bizottság tagja) 
  3. Simonics Kata (bizottság tagja) 
képviselőket megválasztja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: bizottság tagjai és Széll Aranka jegyző 

Határozatot kapják: irattár 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester elmondja, arra tekintettel, hogy az induló képviselők 
közül a legtöbb szavazatot Kusztor Csaba István kapta, így őt kéri fel alpolgármesternek és 
javasolja megválasztását. Megkérdezi Kusztor Csaba István képviselőt, elfogadja-e a tisztség 

betöltését. 
 

Kusztor Csaba István képviselő elfogadja és megköszöni a jelölést. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester megkérdi Kusztor Csaba István képviselőtől, hogy 
kezdeményezi-e zárt ülés tartását. 
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Kusztor Csaba István képviselő nem kezdeményezi az alpolgármester megválasztásának 
zárt ülésen történő tárgyalását. 
 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 
 

A fentiek alapján Dr. Morvay Klaudia polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-

testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta. 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2024. (X.09.) számú határozata: 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester titkos szavazással történő 
megválasztása során nem kezdeményezi zárt ülés elrendelését. 
Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Morvay Klaudia polgármester 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester ismerteti a további határozati javaslatokat, felkéri a 
jegyző asszonyt és a bizottság tagjait, hogy a szavazás lebonyolításában segédkezzenek. 
Felkéri a Képviselő-testület tagjait a titkos szavaztok leadására. 
 

A Képviselő-testület tagjai a Nagytermen kívüli helyiségben, külön borítékba téve teszik meg 
szavazataikat, majd a kihelyezett urnába dobják. Ezután a Szavazatszámláló Bizottság 
összesíti a szavazatokat. 
 

Vetusinkszi Anita képviselő és a Szavazatszámláló Bizottság elnöke megállapítja, hogy a 
titkos szavazás eredménye 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett 
megválasztották Kusztor Csaba István képviselőt alpolgármesternek. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester megköszöni a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak a 
közreműködést. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatokat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta. 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2024. (X.09.) számú határozata: 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése és Mágocs Város Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2015. (III.01.) önkormányzati rendelet  
77. § alapján Kusztor Csaba István képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesternek 
megválasztja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Morvay Klaudia polgármester 
Határozatot kapják: alpolgármester, polgármester, jegyző, munkaügy, irattár 
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7.) Alpolgármester eskütétele 

Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

Az előterjesztés szóban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester gratulál a megválasztott alpolgármesternek és átadja az 

alpolgármesteri megbízólevelet. Felkéri Bauer Attilát, a Helyi Választási Bizottság elnökét, 
hogy az alpolgármester esküjét vegye le, Kusztor Csaba István alpolgármestert pedig az eskü 
letételére. 
 

Kusztor Csaba István alpolgármester Bauer Attila Helyi Választási Bizottság elnökének 
előmondása alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 79. § (2) bekezdése alapján a törvény 1. melléklete szerint, az alábbi szöveggel a 
képviselő-testület tagjai előtt az esküt lette, majd aláírta az esküokmányt. 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom; alpolgármesteri  tisztségemből eredő feladataimat Mágocs fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 

 

Az alpolgármesteri megbízólevél és esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

8.) Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
Előterjesztő: dr. Morvay Klaudia polgármester 

Az előterjesztés írásban történt. 
 

Dr. Morvay Klaudia polgármester az írásos előterjesztés szerint ismerteti a napirendet. 
Elmondja, hogy az alpolgármester, ha társadalmi megbízatású is, tiszteletdíjra jogosult az 
Mötv. alapján. A jogszabály rendezi azokat a kereteket, hogy a Képviselő-testület hogyan 
állapíthat meg tiszteletdíjat. A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a 
Képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíjának 90%-át. A társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja a 

főállású polgármester illetményének 50%-a, amely összegszerűen havi bruttó 351.000 Ft 
lenne. A tiszteletdíjhoz kapcsolódik a költségtérítés, szintén havi összegben, a tiszteletdíj 
15%-ával megegyező összegben. Az előző alpolgármester díja ugyanannyi volt, mint az előző 
ciklusban dolgozó alpolgármesteré is, mely havi bruttó 157.000 Ft, ehhez kapcsolódóan 
25.500 Ft volt a költségtérítése. Kéri a Képviselő-testület tagjait tegyék meg hozzászólásaikat, 
észrevételeiket a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 

Mivel további kérdés és hozzászólás nem hangzott el, dr. Morvay Klaudia polgármester 
ismerteti a határozati javaslatot. 
 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 
 

 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatokat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta. 










































